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Над 220.000 зачленети корисници
Над 6.300 зачленети компании

Над 1.2 милиони прегледи месечно
Лојални корисници кои поминуваат над 4 мин. на сајтот
Канали на сите социјални медиуми со голема активност

(Facebook, Instagram, LinkedIn)

ЗОШТО KARIERA.MK МАРКЕТИНГ?

1.000.000-1.500.000
page views месечно

100.000 - 120.000 google
search clicks месечно
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Цените се однесуваат на 1000 импресии дневно
Цените се без ДДВ од 18%

Минимален закуп е 2000 импресии  на дневно ниво

Позиција 1.1
Димензии: 729х90
     Цена: 300 ден.

Позиција 1.2
Димензии: 729х90
     Цена: 200 ден.

Take over / Pop up
Димензии: 600х500
     Цена: 1.000 ден.

Позиција 2.1
Димензии: 300х250
     Цена: 200 ден.

Позиција 2.2
Димензии: 300х250
     Цена: 200 ден.

БАНЕРИ



PR ТЕКСТ

Пакет од 3 PR текстови на KARIERA.mk + објава
на социјалните канали FB/Instagram/LinkedIn

Пакет од 5 PR текстови на KARIERA.mk + објава
на социјалните канали FB/Instagram/LinkedIn

Price 4.000 ден.

Објава на еден PR текст на KARIERA.mk + објава
на социјалните канали FB/Instagram/LinkedIn

Price 10.000 ден.

Price 16.000 ден.

Prices се без ДДВ од 18%



ИЗРАБОТКА НА ВИДЕО ИЛИ ПИСМЕНИ
ИНТЕРВЈУА СО ПРЕТСТАВНИЦИ ОД

ВАШИТЕ КОМПАНИИ

ИНТЕРВЈУА 

Објава на едно писмено интервју на KARIERA.mk + објава на 
социјалните канали FB/Instagram/Linkedin

Цена 5.000ден.

Објава на едно видео интервју на KARIERA.mk, комплетна монтажа
и снимање на видеото во просториите на KARIERA.mk
+ објава на социјалните канали FB/Instagram/Linkedin

Цена 10.000ден.

Цените се без ДДВ од 18%



Viber порака до 5.000 корисници

NEWSLETTER & VIBER

Рекламна фотографија со линк во
Newsletter до 150.000 корисници

Цена 4.500 ден.

Цена 6.000 ден.

Newsletter се испраќа на две недели во стандарден термин
Содржината на Viber пораката треба да соодвествува со публиката на KARIERA.mk

Цените се без ДДВ од 18%



ЗАДОВОЛНИ КЛИЕНТИ


